



Giriş Tarihi: 20.12.2016

Ege'de milli birlik ve beraberlik ruhu



ABONE OL

Google News



Manisa'da Makedonya, Akhisar'da Balkan göçmenleri teröre tepki yürüyüşü gerçekleştirdi. Meydanlar terör protestoları ile inledi. İzmir Gaziemir'de taksiciler şehit ailelerini ücretsiz taşıma kararı aldı

İstanbul ve Kayseri'deki terör saldırıları ardından Ege, teröre karşı birlik ve beraberlik mesajları vermeye devam etti. Manisa'da Makedonya Göçmenleri Derneği üyeleri 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda toplanıp, terör olaylarını protesto etti. Türk bayrakları ile bir araya gelen vatandaşlara, AK Partili Şehzadeler Belediyesi Başkanı Ömer Faruk Çelik, kurum müdürleri ve diğer sivil toplum kuruluşları da destek verdi. Toplanan grup "Şehitler ölmez vatan bölünmez", "Kahrolsun PKK" sloganları attı, İstiklal Marşı'nı okudu. Bir süre slogan atan dernek üyeleri, daha sonra meydandan ayrıldı. Salihli'de Fenerbahçe ve Galatasaray taraftarları 'Renklerimiz farklı, sevdamız aynı' sloganıyla halı saha maçı yaptı. Akhisar'da da, Balkan Göçmeni Derneği tarafından "teröre lanet yürüyüşü" organize edildi. Rumeli caddesi üzerinden başlayan yürüyüş, Milli Egemenlik Meydanı'na kadar sürdü. "Bir ölürüz bin diriliriz", "Şehitlerimizin ruhları şad, mekanları cennet olsun" yazılı dövizlerin taşındığı yürüyüşe vatandaşlar da destek verdi.

ŞEHİT ANNESİ DE KATILDI

Yürüyüşe 1998 yılında Hakkari'de terör örgütü PKK ile girdiği çatışmada şehit düşen Jandarma Er

Mehmet Dönmez'in annesi Emine Dönmez de elinde oğlunun fotoğrafı ile katıldı. Balıkesir'in Bandırma ilçesinde ise miting düzenlendi. Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen ve yüzlerce kişinin katıldığı mitingde, saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Kur'an tilavetinin ardından şehitler gıyabi cenaze namazı kılındı. Konuşmaların ardından, "Türk milletinin yüce vicdanı" başlıklı, "Ey zalimler, ey terör örgütleri, onların işbirlikçileri ve destekçileri, Allah'ın hükümleri ve Türk milletinin yüce vicdanınca idamınıza karar verilmiştir." ifadelerinin yer aldığı bir metin okundu. Üzerinde PKK, Beşşar Esed, DEAŞ, FETÖ ve tüm terörizme idam verilmesini isteyen sloganların yazılı olduğu bir manken temsili sehpa da asıldı.

ŞEHİT AİLELERİNDEN PARA ALMAYACAKLAR

Gazimir'de belediye taksii durağındaki tüm taksilerin arka camlarına şehit ailelerini ücretsiz taşıyacaklarını yazan taksiciler, şehit yakınlarına verilen kartları ibraz edenlerden ücret almayacak. Gazimirli taksicilerin Türk milletinin dayanışmasına katkıda bulunmak istediklerini söyleyen Gazimir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Süleyman Beyen, "Terörün istediği insanları sindirmek, yıldırım, ekonomiyi çökertmektir. Bu noktada, esnaf teşkilatının mensupları toplumsal bütünlüğün korunmasına destek vermek için böyle bir kampanya başlattı. Yardımlaşmayı, dayanışmaya, sevgiyi ve saygıyı temel alan kampanyadan tüm şehit yakınları yararlanacak" diye konuştu. Hassasiyetlerinden dolayı taksicileri kutlayan Beyen, "Hain ve alçak saldırılar asla amacına ulaşamayacak, milli beraberliğimizi bozamayacaktır. İşte taksici esnafımızın yaptığı bu kampanya bile Türk milletinin halis duygularını gözler önüne sermektedir" dedi.

SABAH